
Smlouva RWE Energo s.r.o. č. 55/02/2011 
Centrální evidence smluv MŽP č. 110 531 

 

 
Str. 1 

 

DODATEK č. 1 
(dále jen „dodatek“) 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
O DODÁVKÁCH STLA ČENÉHO ZEMNÍHO PLYNU (CNG) 

ze dne 09. 11. 2011 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), 
 
Smluvní strany: 
 
RWE Energo, s.r.o. 
Zastoupená: Janem Maurem, na základě plné moci ze dne 01. 04. 2013 

(viz příloha č. 2 dodatku) 
Se sídlem:  Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 
IČO:   25115171 
DIČ:   CZ25115171 (Je plátcem DPH.) 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 50971 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo životního prost ředí  
Zastoupená:  Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního 
Se sídlem:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:   00164801 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: Petr Šlapák, odbor provozní (tel.: xxxxxxxxxx, e-mail.: 

xxxxxxxxxx) 
(dále jen „kupující“) 
 
(prodávající a kupující společně dále také jako „smluvní strany“ a jednotlivě také jako 
„smluvní strana“) 
 



Smlouva RWE Energo s.r.o. č. 55/02/2011 
Centrální evidence smluv MŽP č. 110 531 

 

 
Str. 2 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
Tento dodatek uzavírají smluvní strany z důvodu potřeby zapracování následujících 
organizačních změn na straně prodávajícího do smlouvy: 
 

1. Prodávající prohlašuje, že společnost RWE Plynoprojekt, s.r.o. se sídlem 
U Plynárny 223/42, 140 21 Praha 4 – Michle, IČO: 60193484, byla 
ke dni 01. 01. 2013 sloučena fúzí s nástupnickou společností KA Contracting 
ČR s.r.o. se sídlem Truhlářská 13 – 15, 110 00 Praha 1, IČO: 25115171 
(viz příloha č. 3 tohoto dodatku). 

 
2. Prodávající dále prohlašuje, že výše identifikovaná společnost KA Contracting 

ČR s.r.o. následně změnila k 01. 04. 2013 obchodní firmu na RWE Energo, 
s.r.o. Dále došlo ke změně sídla na Prosecká 855/68, 190 00 Praha 
9 (viz příloha č. 4 tohoto dodatku). 

 
II. 

Změny smlouvy 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že účinností tohoto dodatku se příloha č. 1 smlouvy 
nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 

III. 
Ostatní a záv ěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

 
a) Příloha č. 1 Specifikace platných ZK a identifikační údaje motorových 

vozidel; 
b) Příloha č. 2 Plná moc pro Jana Maura ze dne 01. 04. 2013; 
c) Příloha č. 3 Oznámení o fúzi sloučením ze dne 12. 11. 2012; 
d) Příloha č. 4 Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího. 

 
3. Dodatek je proveden ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

prodávající obdrží jeden výtisk a dva výtisky obdrží kupující. 
 
Za kupujícího:  Za prodávajícího:  
 
V Praze, dne 17. 10. 2014 

 
V Praze, dne 17. 10. 2014 

Ing. Martina Setzerová 
ředitelka odboru provozního 
Česká republika – Ministerstvo 

životního prostředí 

Jan Maur 
Na základě plné moci ze dne 01. 04. 2013 

RWE Energo, s.r.o. 



Smlouva RWE Energo s.r.o. č. 55/02/2011 
Centrální evidence smluv MŽP č. 110 531 

 

 
Str. 3 

 
Příloha č. 1 

 
Specifikace platných ZK a identifika ční údaje motorových vozidel 

 

Číslo karty 152057892 / 2116 

Typ vozidla Osobní vozidlo 

SPZ vozidla Neuvedená 

Datum vydání karty 9/11/2011 

 
Za kupujícího:  Za prodávajícího:  
 
V Praze, dne 17. 10. 2014 

 
V Praze, dne 17. 10. 2014 

Ing. Martina Setzerová 
ředitelka odboru provozního 
Česká republika – Ministerstvo 

životního prostředí 

Jan Maur 
Na základě plné moci ze dne 01. 04. 2013 

RWE Energo, s.r.o. 

 



Smlouva RWE Energo s.r.o. č. 55/02/2011 
Centrální evidence smluv MŽP č. 110 531 

 

 
Str. 4 

 
Příloha č. 2 

 
Plná moc pro Jana Maura ze dne 01. 04. 2013 

 
(následuje 1 samostatný list) 

 
 





Smlouva RWE Energo s.r.o. č. 55/02/2011 
Centrální evidence smluv MŽP č. 110 531 

 

 
Str. 6 

 
Příloha č. 3 

 
Oznámení o fúzi slou čením ze dne 12. 11. 2012 

 
(následuje 1 samostatný list) 

 
 





Smlouva RWE Energo s.r.o. č. 55/02/2011 
Centrální evidence smluv MŽP č. 110 531 

 

 
Str. 8 

 
Příloha č. 4 

 
Výpis z obchodního rejst říku prodávajícího 

 
(následuje 9 samostatných listů) 

 



Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 1/9

Úplný výpis

z , vedenéhoobchodního rejstříku
Městským soudem v Praze

oddíl , vložka C 50971

Datum zápisu: 21. března 1997

Spisová značka: C 50971 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 21. března 1997

Obchodní firma: DAUBER, s.r.o.
zapsáno 21. března 1997
vymazáno 16. října 1997

Harpen ČR, s.r.o.
zapsáno 16. října 1997

vymazáno 11. října 2006
KA Contracting ČR s.r.o.

zapsáno 11. října 2006
vymazáno 1. dubna 2013

RWE Energo, s.r.o.
zapsáno 1. dubna 2013

Sídlo: Praha 1, Platnéřská 4
zapsáno 21. března 1997

vymazáno 14. prosince 1998
Praha 1, Truhlářská 13-15

zapsáno 14. prosince 1998
vymazáno 26. února 2007

Praha 1, Truhlářská 13-15, PSČ 11000
zapsáno 26. února 2007

vymazáno 12. dubna 2013
Prosecká 855/68, Prosek, 190 00 Praha 9

zapsáno 12. dubna 2013

Identifikační číslo: 251 15 171
zapsáno 21. března 1997

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 21. března 1997

Předmět podnikání:
pronájen nemovitostí, bytových a nebytových prostor bez
poskytování jiných  než základních služeb spojených s pronájmem

zapsáno 21. března 1997
vymazáno 7. července 2014

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
zapsáno 7. července 2014

výroba tepla
zapsáno 9. února 1998

vymazáno 7. července 2014
výroba tepelné energie

zapsáno 7. července 2014
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

zapsáno 14. prosince 1998
vymazáno 20. srpna 2008

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 14.10.2014 v 02:56:35.
EPVid:3bIJYD7Xg5h5k9n1PLgzAA



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 2/9

rozvod tepla
zapsáno 14. prosince 1998

vymazáno 7. července 2014
rozvod tepelné energie

zapsáno 7. července 2014
pronájem a půjčování věcí movitých

zapsáno 14. listopadu 2001
vymazáno 20. srpna 2008

výroba elektřiny
zapsáno 14. května 2002

distribuce elektřiny
zapsáno 14. května 2002

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zapsáno 16. února 2006

činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců
zapsáno 3. ledna 2008

vymazáno 20. srpna 2008
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona

zapsáno 8. srpna 2008
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

zapsáno 11. února 2013
vymazáno 7. července 2014

montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
zapsáno 7. července 2014

montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
zapsáno 7. března 2013

výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho
zdroje nad 50 kW

zapsáno 7. března 2013
hornická činnost a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i
projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu ustanovení § 2
písm. a) až f) a § 3 písm. f) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti,
výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů

zapsáno 7. března 2013
obchod s elektřinou

zapsáno 7. března 2013

Statutární orgán:
Jednatel:

 JUDr. PETR KOTÁB, dat. nar. 1. června 1963
Praha 4, Novodvorská 408

zapsáno 21. března 1997
vymazáno 19. srpna 1998

Jednatel:
 Dipl.-Ing. MIRO MICHALEC, dat. nar. 9. února 1944

Zdiby, Veltěž 3, okres Praha-východ
Den vzniku funkce: 18. června 1997
Den zániku funkce: 1. února 2012

zapsáno 19. srpna 1998



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 3/9

vymazáno 12. března 2012

Jednatel:
 Ing. LADISLAV MLÝNEK, dat. nar. 20. ledna 1953

Praha 4, Sulická 461
zapsáno 14. ledna 2000

vymazáno 14. května 2002

Jednatel:
 Ing. LADISLAV MLÝNEK, dat. nar. 20. ledna 1953

Mnichovice, Šibenička 737, okres Praha-východ, PSČ 25164
Den vzniku funkce: 31. května 1999
Den zániku funkce: 27. května 2004

zapsáno 14. května 2002
vymazáno 26. června 2004

jednatel:
 HOLGER LINKE, dat. nar. 8. srpna 1962

Erlenweg 8, Königs Wusterhausen
Den vzniku funkce: 27. května 2004

zapsáno 11. srpna 2004
vymazáno 28. října 2004

jednatel:
 HOLGER LINKE, dat. nar. 8. srpna 1966

Erlenweg 8, Königs Wusterhausen
Den vzniku funkce: 27. května 2004
Den zániku funkce: 31. ledna 2011

zapsáno 28. října 2004
vymazáno 29. června 2011

jednatel:
 FRANK MATTAT, dat. nar. 26. června 1968

Berlín, Bizetstrasse 95, 23088
Den vzniku funkce: 16. listopadu 2009
Den zániku funkce: 31. prosince 2011

zapsáno 23. března 2010
vymazáno 17. února 2012

jednatel:
 Ing. PAVEL BARTL, dat. nar. 18. března 1965

Kralupy nad Vltavou - Minice, Nová 220, PSČ 27801
Den vzniku funkce: 1. dubna 2011
Den zániku funkce: 30. června 2014

zapsáno 29. června 2011
vymazáno 7. července 2014

jednatel:
 Ing. VIKTOR KALINA, dat. nar. 12. února 1967

Libiš, Zahradní 599, PSČ 27711
Den vzniku funkce: 1. února 2012
Den zániku funkce: 16. října 2013

zapsáno 12. března 2012
vymazáno 30. října 2013

jednatel:
 LUKÁŠ ROUBÍČEK, dat. nar. 25. února 1971

Vřesová 637, 742 85 Vřesina
Den vzniku funkce: 1. ledna 2013

zapsáno 11. února 2013



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 4/9

jednatel:
 ZDENĚK KAPLAN, dat. nar. 7. listopadu 1974

K lučinám 2533/20, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku funkce: 1. července 2014

zapsáno 7. července 2014
vymazáno 16. září 2014

jednatel:
 ZDENĚK KAPLAN, dat. nar. 7. listopadu 1974

Praha 3 - Žižkov, K lučinám 2533/20, PSČ 13000
Den vzniku funkce: 1. července 2014
Předsedou jednatelů od 12. 8. 2014

zapsáno 16. září 2014

Způsob jednání: Zastupovat společnost navenek a podepisovat za ni je oprávněn
každý jednatel samostatně.

zapsáno 21. března 1997
vymazáno 14. ledna 2000

Společnost zastupují jednatelé a prokuristé. Zastupovat
společnost navenek a podepisova za ni jsou oprávněny vždy
dvě oprávněné osoby společně. Prokurista je oprávněn zastupovat
společnost v rozsahu udělené prokury. Jednatel Dipl.-Ing. Miro
Michalec je oprávněn jednat za společnost a podepisovat za ni
samostatně. Podepisování za společnost se děje tím způsobem, že
k napsanému či vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí
vlastnoruční podpis oprávněné osoby, prokurista s dodatkem
označujícím prokuru.

zapsáno 14. ledna 2000
vymazáno 30. května 2008

Statutárním orgánem společnosti je jeden nebo více jednatelů. Je-li jednatelů
více, je oprávněn jednat jménem společnosti každý z nich samostatně.

zapsáno 30. května 2008
vymazáno 1. ledna 2013

Jménem společnosti jednají dva jednatelé společně.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 7. července 2014
Za společnost jednají dva jednatelé společně.

zapsáno 7. července 2014

Prokura:
Dipl.-Ing. CHRISTOPH WEICHHOLD, dat. nar. 24. února 1962
Zdiby, Veltěž 3, okres Praha-východ
trv. bytem: Herdecke, Zum Nordhang 22g, SRN

zapsáno 14. ledna 2000
vymazáno 11. srpna 2004

Ing. VÁCLAV DAMAŠEK, dat. nar. 27. července 1957
Zdiby, Vilová 85, okres Praha-východ

zapsáno 14. ledna 2000
vymazáno 12. února 2003

JUDr. STANISLAV SÁDOVSKÝ, dat. nar. 1. září 1961
Praha 7, U Akademie 283/1
JUDr. Stanislav Sádovský je oprávněn zastupovat společnost Harpen ČR,
s.r.o. navenek a podepisovat za ni spolu s jednou další oprávněnou osobou
ve všech věcech, s výjimkou zcizování a zatěžování nemovitostí. JUDr.



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 5/9

Stanislav Sádovský je oprávněn podepisovat za společnost tak, že k napsané
nebo vytištěné firmě společnosti připojí svůj podpis s dodatkem označujícícm
prokuru.

zapsáno 12. února 2003
vymazáno 26. února 2007

Ing. VIKTOR KALINA, dat. nar. 12. února 1967
Neratovice, 28. října 909/21, okres Mělník
Ing. Viktor Kalina je oprávněn zastupovat společnost Harpen ČR, s.r.o.
navenek a podepisovat za ni spolu s jednou další oprávněnou osobou ve
všech věcech, s výjimkou zcizování a zatěžování nemovitostí. Ing. Viktor
Kalina je oprávněn podepisovat za společnost tak, že k napsané nebo
vytištěné firmě společnosti připojí svůj podpis s dodatkem označujícím
prokuru.

zapsáno 12. února 2003
vymazáno 26. února 2007

JUDr. STANISLAV SÁDOVSKÝ, dat. nar. 1. září 1961
Praha 7, U Akademie 283/1
JUDr. Stanislav Sádovský je oprávněn zastupovat společnost navenek a
podepisovat za ni spolu s jednou další oprávněnou osobou ve všech věcech,
s výjimkou zcizování a zatěžování nemovitostí. JUDr. Stanislav Sádovský je
oprávněn podepisovat za společnost tak, že k napsané nebo vytištěné firmě
společnosti připojí svůj podpis s dodatkem označujícícm prokuru.

zapsáno 26. února 2007
vymazáno 23. března 2010

Ing. VIKTOR KALINA, dat. nar. 12. února 1967
Neratovice, 28. října 909/21, okres Mělník
Ing. Viktor Kalina je oprávněn zastupovat společnost navenek a podepisovat
za ni spolu s jednou další oprávněnou osobou ve všech věcech, s výjimkou
zcizování a zatěžování nemovitostí. Ing. Viktor Kalina je oprávněn
podepisovat za společnost tak, že k napsané nebo vytištěné firmě společnosti
připojí svůj podpis s dodatkem označujícím prokuru.

zapsáno 26. února 2007
vymazáno 8. srpna 2008

JUDr. STANISLAV SÁDOVSKÝ, PhD., LLM, MSc, dat. nar. 1. září 1961
Praha 7, U Akademie 283/1, PSČ 17000
JUDr. Stanislav Sádovský PhD., LLM, MSc je oprávněn zastupovat
společnost navenek a podepisovat za ni spolu s jednou další oprávněnou
osobou ve všech věcech, s výjimkou zcizování a zatěžování nemovitostí.
JUDr. Stanislav Sádovský je oprávněn podepisovat za společnost tak, že k
napsané nebo vytištěné firmě společnosti připojí svůj podpis s dodatkem
označujícícm prokuru.

zapsáno 23. března 2010
vymazáno 26. září 2011

JUDr. STANISLAV SÁDOVSKÝ, PhD., LLM, MSc., dat. nar. 1. září 1961
Praha 7 - Holešovice, Schnirchova 1373/26, PSČ 17000
JUDr. Stanislav Sádovský PhD., LLM, MSc je oprávněn zastupovat
společnost navenek a podepisovat za ni spolu s jednou další oprávněnou
osobou ve všech věcech, s výjimkou zcizování a zatěžování nemovitostí.
JUDr. Stanislav Sádovský je oprávněn podepisovat za společnost tak, že k
napsané nebo vytištěné firmě společnosti připojí svůj podpis s dodatkem
označujícícm prokuru.

zapsáno 26. září 2011
vymazáno 11. února 2013

Ing. VIKTOR KALINA, dat. nar. 12. února 1967
Libiš, Zahradní 599, okres Mělník, PSČ 27711



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 6/9

Ing. Viktor Kalina je oprávněn zastupovat společnost navenek a podepisovat
za ni spolu s jednou další oprávněnou osobou ve všech věcech, s výjimkou
zcizování a zatěžování nemovitostí. Ing. Viktor Kalina je oprávněn
podepisovat za společnost tak, že k napsané nebo vytištěné firmě společnosti
připojí svůj podpis s dodatkem označujícím prokuru.

zapsáno 8. srpna 2008
vymazáno 12. března 2012

Společníci:
Společník: JUDr. PETR KOTÁB, dat. nar. 1. června 1963

Praha 4, Novodvorská 408

zapsáno 21. března 1997
vymazáno 16. října 1997

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 21. března 1997
vymazáno 16. října 1997

Společník: Mgr. JAN MYŠKA, dat. nar. 9. dubna 1969
Praha 7, Šmeralova 24

zapsáno 21. března 1997
vymazáno 16. října 1997

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 21. března 1997
vymazáno 16. října 1997

Společník: Harpen AG
Dortmund, Vosskuhle 38, 44019, Spolková republika Německo

zapsáno 16. října 1997
vymazáno 9. února 1998

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 16. října 1997
vymazáno 9. února 1998

Společník: Harpen AG
Dortmund, Vosskuhle 38, 44019, Spolková republika Německo

zapsáno 9. února 1998
vymazáno 14. prosince 1998

Podíl: Vklad: 20 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 9. února 1998
vymazáno 14. prosince 1998

Společník: Harpen AG
Dortmund, Vosskuhle 38, 44019, Spolková republika Německo

zapsáno 14. prosince 1998
vymazáno 29. ledna 2001

Podíl: Vklad: 62 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 14. prosince 1998



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 7/9

vymazáno 29. ledna 2001

Společník: Harpen AG
Dortmund, Vosskuhle 38, 44019, Spolková republika Německo

zapsáno 29. ledna 2001
vymazáno 14. listopadu 2001

Podíl: Vklad: 240000000
Splaceno: 100%

zapsáno 29. ledna 2001
vymazáno 14. listopadu 2001

Společník: Harpen AG
Dortmund, Vosskuhle 38, 44019, Spolková republika Německo

zapsáno 14. listopadu 2001
vymazáno 19. prosince 2005

Podíl: Vklad: 280000000
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 14. listopadu 2001
vymazáno 19. prosince 2005

Společník: Harpen Dezentrale Energien GmbH & Co. KG
44141 Dortmund, Vosskuhle 38, Spolková republika Německo

zapsáno 19. prosince 2005
vymazáno 11. října 2006

Podíl: Vklad: 280000000
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 19. prosince 2005
vymazáno 11. října 2006

Společník: RWE KAC Dezentrale Energien GmbH & Co. KG
44141 Dortmund, Vosskuhle 38, Spolková republika Německo

zapsáno 11. října 2006
vymazáno 13. února 2012

Podíl: Vklad: 280000000
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 11. října 2006
vymazáno 13. února 2012

Společník: RWE Transgas, a.s., IČ: 264 60 815
Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ 10098

zapsáno 13. února 2012
vymazáno 11. února 2013

Podíl: Vklad: 280 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 13. února 2012
vymazáno 11. února 2013

Společník: RWE Supply & Trading CZ, a.s., IČ: 264 60 815
Praha 10 - Strašnice, Limuzská 12/3135, PSČ 10098



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 8/9

zapsáno 11. února 2013
vymazáno 12. dubna 2013

Podíl: Vklad: 280 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 11. února 2013
vymazáno 12. dubna 2013

Společník: RWE Česká republika a.s., IČ: 242 75 051
Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ 10098

zapsáno 12. dubna 2013
vymazáno 7. července 2014

Podíl: Vklad: 280 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 12. dubna 2013
vymazáno 7. července 2014

Společník: RWE Česká republika a.s., IČ: 242 75 051
Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ 10098

zapsáno 7. července 2014

Podíl: Vklad: 280 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 7. července 2014

Základní kapitál: 100 000,- Kč
zapsáno 21. března 1997
vymazáno 9. února 1998

20 000 000,- Kč
zapsáno 9. února 1998

vymazáno 14. prosince 1998
62 000 000,- Kč

zapsáno 14. prosince 1998
vymazáno 29. ledna 2001

240 000 000,- Kč
zapsáno 29. ledna 2001

vymazáno 14. listopadu 2001
280 000 000,- Kč

zapsáno 14. listopadu 2001

Ostatní skutečnosti:
Zástavní právo k 100% obchodního podílu ve společnosti Harpen
ČR, s.r.o. ve prospěch Evropské banky pro obnovu a rozvoj se
sídlem One Exchange Sguare, Londýn EC2A 2JN, Spojené království
Velké Británie a Severního Irska podle smlouvy o zřízení
zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne 13.2.2001.

zapsáno 7. března 2001
vymazáno 6. března 2008

V důsledku vnitrostátní fúze sloučením došlo k zániku společnosti RWE
Plynoprojekt, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, U Plynárny 223/42, PSČ 140
21, IČ 601 93 484 a k přechodu jejího jmění na společnost KA Contracting



oddíl C, vložka 50971

Údaje platné ke dni: 13. října 2014 01:39 9/9

ČR s.r.o., se sídlem Praha 1, Truhlářská 13-15, PSČ 110 00, IČ 251 15 171,
která je nástupnickou společností.

zapsáno 1. ledna 2013
Počet členů statutárního orgánu: 2

zapsáno 7. července 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777
odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 7. července 2014


